Gabriel angelus locutus eſt Mariæ dicens Aue gratia plena Dominus tecum benediçta tu
 inter mulieres & benediçtus fruçtus ventris tui. Annunciationis B. Mariæ [second
 Vespers]

Si manferitis in me & verba mea in vobis manferint in quodcunque petieritis fiet vobis
 alleluia. Apoſtolorum Philippi & Iacobi [second Vespers]

Crucem ſanctam ſubiit qui infernum confregit accinçtus eſt potentia ſurrexit die tertia
 alleluia. Inuent. S. Crucis [second Vespers]

Cum beata Monica ſacramenta reciperet gaudio repleta omnes ad lætitiã inuitabat cor
 meum & caro mea exulta uerunt in Deum viuum. S. Monica

In feruentis olei dolium missus beatus Ioannes apostolus diuina se protegente gratia illæfus exiuit, alleluia. S. Io. ante portam latinam [first and second Vespers]

Puer qui natus est nobis plusquam prophæta est, Hic est enim de quo saluator ait inter natos mulierum non surrexit maior Ioanne baptista. Nati. S. Io. Bapt

Hodie Simon Petrus ascendit crucis patibulum alleluia Hodie clauicularius regni gaudens migravit ad Christum Hodie Paulus apostolus lumen orbis terræ inclinato capite pro Christi nomine coronatus est alleluia. Apostolorum Petri & Pauli [second Vespers]

Mulier quæ erat in civitate peccatrix attulit alabastrum vnguenti & stans retro secus pedes Domini lacrimis cepit rigare pedes eius & capillis capitis sui tergebat. Mariæ Magd. [second Vespers]

Solve iubente Deo terrarum Petre cathenas qui facit ut pateant cœlestia regna beatis. S. Petri ad vincula [second Vespers]

Descendit spiritus sanctus, corporali specie sicut columba in idipsum & vox de cælo facta est Hic est filius meus dilectus alleluia. In festo spiritus sancti

Et respicientes viderunt reuolutum lapidem erat quippe magnus valde alleluia. Dominicæ Resurrectionis

Hæc dies quam fecit Dominus exultemus & lætemur in ea. Tempore Paschali [Lauds Antiphon]

Qui sunt hi sermones quos confertis ad inuicem ambulantes & estis tristes alleluia. Fer. secundæ tempore Pasch.

Videte manus meas et pedes meos & pedes meos quia ego ipse sum alleluia. Fer. tertiæ Resurrect. Domini

Pater manifestavi nomen tuum hominibus quos dedisti mihi nunc autem pro eis rogo non pro mundo quia ad te venio alleluia. Ascensionis Domini [first Vespers]

O Rex gloriæ Domine virtutum qui triumphator hodie super omnes cælos ascendisti ne de relinquant nos orphanos sed mitte promissum patris in nos spiritum veritatis alleluia. Ascensionis Domini [second Vespers]

Non vos relinquam orphanos alleluia & venio ad vos alleluia & gaudebit cor vestrum alleluia. In festo Pentecost. [first Vespers]

Hodie completi sunt dies Pentecostes alleluia Hodie spiritus sanctus in igne discipulis apparuit & tribuit eis charismatum dona misit eos in uniuersum mundum prædicare & testificari qui crediderit & baptizatus fuerit, salus erit alleluia. In festo Pentecostes

Si quis diligit me sermonem meum seruabit & Pater meus diliget eum & ad eum veniemus & mansionem apud eum faciemus alleluia. Feriæ secundæ Pentecost.

Pacem relinquo vobis pacem meam do vobis, non quomodo mundus dat ego do vobis alleluia. Fer. tertiæ Pentecostes

O quam suavis est Domine spiritus tuus qui ut dulcedinem tuam in filios demonstrares pane suavissimo de cælo præstito, esurientes replens bonis, fastidiosos diuites dimittens inanes. In festo corp. Christi [first Vespers]

O sacrum conuiuium in quo Christus sumitur recolitur memoria passionis eius mens impletur gratia & futuræ gloriæ nobis pignus datur. In festo corp. Christi [second Vespers]

O crux benedicta quæ sola fuisti digna portare regem cœlorum & dominum alleluia. Exalt. S. Crucis [second Vespers]

Lux perpetua lucebit sanctis tuis Domine & æternitas temporum alleluia. Tempore Paschali [first Vespers]

Sancti et iusti in Domino gaudent alleluia elegit Deus vos in hereditatem sibi alleluia. Tempore paschali [second Vespers]

Tradent enim vos in conciliis & in sinagogis suis flagellabunt vos & ante reges & præfides ducemini propter me in testimonium illis & gentibus. In natali apostolorum [first Vespers]

Estote fortes in bello et pugnate cum antiquo serpente & accipietis renem æternum alleluia. In Natali apostolorum [second Vespers]

Ite sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem & a verbis impiorum non timuit fundatus enim erat supra firmam petram. Vnius martyris [first Vespers]

Qui vult venire post me abneget semetipsum & tollat crucem suam & sequatur me. Vnius marty. [second Vespers]

Istorum est enim regnum cælorum qui contempserunt vitam mundi & peruenerunt ad præmia regni & lauerunt stolas suas in sanguine agni. Plurimorum marty.

Gaudent in cælis animæ sanctorum qui Christi vestigia sunt secuti & qui pro eius amore sanguinem suam fuderunt ideo cum Christo, exultant sine fine. Plurimorum marty Sacerdos et pontifex et virtutum opifex & virtutum pastor bone in populo ora pro nobis Dominum. Confessorum pontificum [first Vespers]

Amavit eum Dominus et ornauit eum stolam gloriæ inducit eum & ad portas paradisi coronauit eum. Confess. pont. [second Vespers]

Similabo eum viro sapienti qui edificauit domum suam supra petram. Confess. non pontificum [first Vespers]